ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 022/2020

JOSÉ CARLOS ANZILIERO AMARAL, Prefeito Municipal de Três Passos, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado e o

gabarito da prova do processo seletivo para provimento da função de Facilitador de

Atividades Físicas, para atuar junto ao Município de Três Passos/RS.

Nº
Inscrição

Nome
Conhec.
Gerais e
Espec.

Port. Mat. Total

01/2020 Rodrigo Bencke 46,62 13,32 13,32 73,26

02/2020 Daiane Daniela Bueno 63,27 13,32 16,65 93,24

03/2020 Vinicius Habitzreiter NC NC NC NC

04/2020 Jaqueline Weber Colombo 46,62 9,99 3,33 59,94

05/2020 Cleni de Lurdes Silveira 56,61 9,99 16,65 83,25

06/2020 Jenaina Larissa Espanhol Leonhardt Heineck 56,61 13,32 9,99 79,92

07/2020 Katia Karine Antunes 43,29 6,66 9,99 59,94

08/2020 Daiane Lhais Bencke 26,64 6,66 9,99 43,29

Os candidatos interessados em interpor recurso, deverão fazê-lo até as 17:30 horas do

dia 24 de março de 2020, encaminhando o requerimento para o e-mail

ana.drh@trespassos-rs.com.br.

Três Passos/RS, 23 de março de 2020.

   JOSÉ CARLOS A. AMARAL

        Prefeito Municipal

      CRISTIANE SELL MULLER

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

2

GABARITO OFICIAL

Questão Alternativa

01 D

02 C

03 B

04 A

05 B

06 D

07 C

08 D

09 D

10 C

11 B

12 A

13 A

14 A

15 A

16 C

17 D

18 B

19 A

20 A

21 C

22 B

23 A

24 D

25 C

26 C

27 A

28 D

29 C

30 D